

# Årsredovisning

för

UNQ Consulting AB

Org.nr. 559409-6728

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Nina Sejdini, Styrelseledamot

2025-01-23

Styrelsen för UNQ Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom programmering, management, design och finans samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Solentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % jämfört med föregående år, eftersom det var bolagets första räkenskapsår och kundmängden har ökat kraftigt under det senaste året.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	8 146	
Resultat efter finansiella poster	0	
Soliditet (%)	13,89	

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	276 957	301 957
Balanseras i ny räkning	0	276 957	-276 957	0
Årets resultat	0	0	-22 325	-22 325
Belopp vid årets utgång	25 000	276 957	-22 325	279 632

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	276 957
Årets resultat	-22 325
Summa	254
	632

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny	254
räkning	632
Summa	254
	632

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-08-01 2023-07-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 146 162	
Övriga rörelseintäkter		-183	
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 145 978</b>	
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 564 433	
Övriga externa kostnader		-557 247	
Personalkostnader	2	-4 007 123	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 758	
Övriga rörelsekostnader		-1 209	
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 135 770</b>	
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 209</b>	
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		921	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 390	
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 469</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-261</b>	
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-261</b>	
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 064	
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 325</b>	

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-07-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 675	
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>19 675</strong>	
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>19 675</strong>	
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Förskott till leverantörer		20 310	
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>20 310</strong>	
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		1 387 988	
Fordringar hos koncernföretag		97 130	
Övriga fordringar		4 297	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		657 172	
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>2 146 587</strong>	
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		-173 112	
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>-173 112</strong>	
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 993 786</strong>	
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 013 461</strong>	

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		276 957	
Årets resultat		-22 325	
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>254 632</b>	
<b>Summa eget kapital</b>		<b>279 632</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		447 063	
Skulder till koncernföretag		136 091	
Skatteskulder		95 673	
Övriga skulder		287 160	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		767 841	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 733 828</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 013 461</b>	

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	5	4

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 792	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 792
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 792</b>	<b>28 792</b>
Ingående avskrivningar	-3 359	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 758	-3 359
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 117</b>	
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 675</b>	

## Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
UNQ Group AB	559401-6692	Sollentuna

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

*Nina Sejdini*

Nina Sejdini

2025-01-22

**Styrelseledamot**

*Philip Roger Holmsten*

Philip Roger Holmsten

2025-01-22

**Styrelseledamot**